Хабаровский край

(наименование субъекта Российской Федерации)

 Хабаровский район

(наименование муниципального образования)

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ТОПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО

КРАЯ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 793 ТОПОЛЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2023 г.                                № 15
(дата)

с. Осиновая Речка

(место проведения заседания)

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов

Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района

Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 1

На Основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов

депутатов Совета депутатов Тополевского сельского поселения Хабаровского

муниципального района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу №

1, решения окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета

депутатов Тополевского сельского поселения  Хабаровского муниципального района

Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 1 и Постановления

окружной избирательной комиссии  о  регистрации избранных депутатов Совета депутатов

Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского

края по многомандатному избирательному округу № 1, участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 793 Тополевского сельского поселения  Хабаровского

муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Тополевского сельского

поселения Хабаровского муниципального района по многомандатному избирательному

округу №1 состоявшимися и результаты выборов действительными.

2. Признать избранными депутатами на выборах депутатов Совета депутатов

Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

многомандатному (десятимандатному) избирательному округу №1 следующих

зарегистрированных кандидатов получившие наибольшее число голосов избирателей,

принявших участие в голосовании:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество (при наличие)

Абсолютное

количество

голосов

избирателей

Относительное, % от

общего количества

голосов избирателей

1 Гусева Елена Николаевна 522 43.6

2 Левина Эльвира Николаевна 432 36,1

3 Нагуманова Елена Анатольевна 401 33,5

4 Ким Ирина Юрьевна 349 29,1

5 Лебедев Виктор Сергеевич 326 27,2

6 Чекалдина Александра Леонидовна 306 25,5

7 Вахарчук Галина Павловна 305 25,5

8 Манжула Сергей Аркадьевич 304 25,4

9 Саржин Владимир Александрович 287 23,9

10 Маланина Нина Ивановна 272 22,7

3. Направить настоящее постановление в администрацию Осиновореченского

сельского поселения Хабаровского муниципального района для размещения на сайте

администрации Осиновореченского сельского поселения Хабаровского муниципального

района Хабаровского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 744 Е.Н. Зыряеву.